Coccoque bis tincto et bysso retorta, opere polymito (ID., *ibid.*) Coccus ignis specie refulget, etc., usque ad in suo habitu coccum demonstrans.

VERS. 7. — *Duas oras junctas habebit in utroque latere summitatum, ut in unum redeant.* (ID., *ibid.*) De hoc in sequentibus dicitur, etc., usque ad quam vitæ invisibilis præmia requirimus.

VERS. 8. — *Ipsa quoque textura et cuncta operis varietas erit ex auro et hyacintho ac purpura, coccoque bis tincto, et bysso retorta. Sumesque.* (ID., *ibid.*) Non in una parte aurum, etc., usque ad sacerdos debet esse nitidus.

VERS. 6. — *Duos lapides,* etc. Ut sacerdos fidem

et vitam patriarcharum imitetur et duodecim tri-
buum in sacrificiis et orationibus memor sit et
populus intuens non aberret a patriarcharum me-
ritis.

VERS. 11. — *Inclusos auro, etc.* (BED., *ibid.*) Apte
lapides includi auro atque circumdari jubentur,
etc., *usque ad* custodia mentis valeant prolabi.

VERS. 12. — *Portabitque Aaron nomina eorum
coram Domino super utrumque humerum ob recorda-
tionem.* Quia sacerdos diligenter omni hora præcedentium
sanctorum vitam pendens in adversis et prosperis
virtutum ornamento debet muniri, ut per arma
justitiæ a dextris et a sinistris gradens in nullo
delectationis infimæ latere flectatur.

(BED. *ibid.*) Tribus causis Aaron nomina, etc.,
usque ad sive patrum exempla quæ sequantur pro-
ponat.

VERS. 13, 14. — *Facies et uncinis ex auro, et duas
catenulas auri purissimi sibi invicem cohærentes, quas
inseres uncinis.* (ID., *ibid.*) Uncini isti in supremis
erant angulis, etc., *usque ad* per charitatem et bonam
intentionem sunt nectenda.

(GREG., *Past.*, part. II, cap. 2, tom. III.) Præcipitur
ut in pectore Aaron rationale iudicii vittis ligantibus
imprimatur, etc., *usque ad* non sine magno timore
regantur subjecti.

VERS. 15. — *Rationale quoque iudicii facies opere,
etc.* (BED., *ubi supra*, cap. 5.) Sicut in superhumerali
operum perfectio, etc., *usque ad* congruant studiose
cogitare.

VERS. 16. — *Duplex.* (ID., *ibid.*) Factum est rationale,
etc., *usque ad* ut comprehendat bravium supernæ
vocationis Dei.

VERS. 17. — *Ponesque in eo.* (ID., *ibid.*) Hæc positio
diversarum gemmarum in rationali, etc., *usque ad* ut
et illi membra summi sacerdotis mereantur effici.

(ID.) Possumus in vario decore lapidum, etc.,
usque ad nihil illi prodest.

VERS. 18. — *Onychinus* (ID.) Recte autem duo lapides
onychini, etc., *usque ad* ipse ad meliora proficiat.

VERS. 22. — *Facies in rationali, etc.* (ID.) Ordo
operis, etc., *usque ad* et a se invicem moverentur.